



9 772008 394009



لیک به ندای رهبری در راهپیمایی ۲۲ بهمن



انقلابی‌ام

آمریکا دشمنان جدیدی برای خود ساخته است

بعد از ۱۱ سپتامبر

و تجهیز می‌شوند. از دید آنها تفاوتی بین نظامی و غیرنظامی وجود ندارد و به هر هدف متحرکی حمله می‌کنند. به این ترتیب هر روز شاهد کشته شدن غیرنظامیان بی‌گناه توسط این هواپیماها هستیم. جورج بوش در سال ۲۰۰۱ دستور حمله به افغانستان را صادر کرد تا به گفته خود، القاعده و طالبان را از بین ببرد. اکنون دوازده سال از جنگ گذشته و طالبان هنوز آنجاست؛ با نیروی بیشتر و نفوذ باتکیه‌تر. در واقع تعداد دشمنان آمریکا در حال حاضر نسبت به قبل از حمله به افغانستان بسیار بیشتر شده است. آمریکا با جنگ‌هایی که به راه انداخت جان هزاران غیرنظامی را گرفت و در عوض، دشمنان تازه‌ای برای خود ساخت. آیا اکنون وقت آن نیست که سیاستمداران آمریکا در سیاست خارجه این کشور تجدیدنظر کنند و پروژه‌های جنگ‌طلبانه را کنار بگذارند؟

وختناکی شده جنابانی که فقط برخی‌شان فاش شدند، نظیر قتل عام در My Lai جایی که سربازان آمریکایی دیوانه‌وار دست به کشتار مردم زدند. در این جنگ حدود چهار میلیون ویتنامی کشته شدند که اکثر آنها غیرنظامی بودند. آمریکا در جنگ کره هم مرتکب جنایاتی مشابه شده بود. نتیجه این جنگها کشتار صدها هزار کودک و زن و سرد بیگانه بود. در قرن جدید هم این فجایع در عراق و افغانستان تکرار شد. اکنون اما شکل حملات فرق کرده است و قاتلان جدیدی پا به عرصه کشتار مردم گذاشته‌اند: هواپیماهای بی‌سرنشین. آنهایی که در لاس وگاس و نوادا این هواپیماها را می‌سازند و تجهیز می‌کنند هیچ تصویری از محلی که قرار است هواپیماها را بمباران کنند ندارند و اطلاعاتی از ماهیت اهدافی که قرار است بمباران شوند، ندارند. بنابراین این هواپیماها صرفاً برای کشتن ساخته

امریکا در سال ۲۰۱۱ به بهانه مبارزه با تروریسم، افغانستان را اشغال و اعلام کرد وارد جنگ جدیدی بر ضد تروریستها شده است. اما این جنگ با تروریسم نتایج کاملاً مکتومی برای آمریکا داشته، چرا که از آن پس بر تعداد دشمنان این کشور افزوده شده است. به گزارش سیاست روز، «سائول لاندائو» (Saul Landau)، تحلیلگر مسائل سیاسی و عضو ارشد «موسسه مطالعات سیاسی» در شهر برکلی آمریکا در گفت‌وگو با پرس‌تی‌وی گفت: آمریکا بعد از حملات یازده سپتامبر دشمنان جدیدی برای خود ساخته است؛ دشمنانی که عداقتشان با آمریکا در اقدامات تجاوزگرانه این کشور به بهانه مبارزه با تروریسم ریشه دارد. در زیر خلاصه‌ای از صحبت‌های او را می‌خوانید (سوالات به علت کمبود جا حذف شده‌اند). «امریکا در خلال جنگ ویتنام مرتکب جنایات

سر مقاله

محمد صفیری

شیرینی حضور مردم در چیست؟

شیرینی حضور میلیون‌ها مردم و تلخی آن دو وجه جداگانه راهپیمایی ۲۲ بهمن است. شیرینی به کام مردم ایران اسلامی و تلخی به کام دشمنان. برای این که شیرینی در کام بماند، باید کارهایی انجام داد. ۳۴ سال است که مردم وفاداری خود را به انقلاب خود، نشان داده‌اند، هر اتفاقی هم که بیفتد باز هم مردم برای اثبات انقلاب خود ایستاده‌اند و ایستادگی خواهند کرد.

بصیرت مردمی همواره یکی از ویژگی‌هایی بوده است که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به آن اشاره داشته‌اند و همواره از آن به عنوان یکی از نکات مثبت و کلیدی انقلاب اسلامی یاد کرده‌اند. رهبر انقلاب در دیداری که مسئولان و کارکنان حفاظت اطلاعات نیروهای مسلح با ایشان داشتند، فهم، دشمن‌شناسی و لحظه‌شناسی ملت ایران را یکی از مسائل اعجاب‌انگیز خواندند. روز گذشته هم همین توصیفات درباره مردم ایران اسلامی باز هم ظهور و بروز یافت و در شرایطی که فسادها و تهدیدات دشمنان سعی در کم‌رنگ کردن حضور مردم داشت، اما ملت انقلابی ایران اسلامی با همان فهم، دشمن‌شناسی و لحظه‌شناسی اعجاب‌انگیز خود، همه آن‌هایی را که تصور می‌کردند این بار خیابان‌های شهرهای کشور کم‌جمعیت خواهد بود، نالیدرت از گذشته کردند.

پاسداشت و تکریم این وفاداری و بصیرت بی‌تغییر مردم چه می‌تواند باشد جز آنکه مسئولین در قبال آن سر تعظیم فرود آورند و در تبعیت از ولایت فقیه، وحدت و همدلی را سرلوحه کارهای خود قرار دهند و از بد اخلاقی‌های رایج سیاسی در کشور دوری کنند.

هفته گذشته و در دیدار فرماندهان نیروی هوایی ارتش که به مناسبت روز ۱۹ بهمن برگزار شد، رهبر معظم انقلاب حفظ بصیرت و اتحاد را زمینه‌ساز ادامه عزت و پیشرفت ملی دانستند و با انتقاد از برخی بد اخلاقی‌های اخیر افزودند: «مسئولان باید مصالح کشور را حفظ کنند».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه در آینده با مردم درباره این بد اخلاقی‌ها سخن خواهند گفت، افزودند: «مسئولان این بد اخلاقی‌ها را که در برخی عرصه‌ها و صحنه‌ها دیده شد، کنار بگذارند و همچون ملت یکدل و مصمم و هم‌زبان باشند». پس از این سخنان مؤکد، انتظار و توقعی که از مسئولین کشور به ویژه سران قوا می‌رود تبعیت از این امر است.

اینکه بگوییم فعلاً سکوت می‌کنم اما در زمان مناسب با مردم درباره برخی مسائل سخن خواهیم گفت، تبعیت نیست. مردم هم روز گذشته در راهپیمایی ۲۲ بهمن همین خواسته را از مسئولین داشتند.

آیت‌الله ام‌لی لاریجانی رئیس قوه قضاییه چهارشنبه هفته گذشته در جلسه مسئولین عالی قضایی گرچه اعلام کرد به خاطر مصالح نظام و تبعیت از اوامر مقام معظم رهبری سکوت می‌کنم، اما در ادامه گفت که در فرصتی دیگر به تفصیل در باب آن سخن خواهیم گفت و ماهیت جریان انحرافی و فتنه و فساد اقتصادی و عقیدتی و عملی آنان را فاش خواهیم کرد. هر چند این سخنان و مواضع پیش از سخنان رهبر انقلاب بود که فرمودند درباره بد اخلاقی‌های اخیر با مردم سخن خواهیم گفت.

رئیس‌جمهور نیز روز گذشته در سخنان خود در مراسم ۲۲ بهمن تهران در همین زمینه اظهار داشت: «انتظار نیست که دولت، هم از خارج و هم از داخل تحت فشار باشد. البته در مورد مسائل اخیر و برخی موضوعات داخلی صحبت‌های مهمی است که باید با ملت درمیان بگذارم، اما امروز به خاطر این که طعم شیرین پیروزی انقلاب در کام مردم تلخ نشود و به خاطر رهبری عزیزمان، آن را به وقت مناسب دیگری در آینده موکول می‌کنم». اینک رئیس‌جمهور گفته است که انتظار نیست دولت، هم از خارج و هم از داخل تحت فشار باشد، قابل پذیرش است.

اما بخش اول آن را نمی‌توان فاکتور گرفت چون از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی ایران فسادهای خارجی وجود داشته و به خاطر خطر استکباری و دخالت دشمنان ادامه خواهد داشت. اما بخش دوم آن فساد داخلی که رئیس‌جمهور به آن اشاره کرده است نیز ایشان می‌تواند پس از پایان دوران ریاست جمهوری به طور مفصل درباره آن سخن بگوید، اکنون زمان طرح آنها که باعث تشدید اختلافات می‌شود، نیست.

در گفته‌های دو بزرگوار اینگونه تلقی می‌شود که برای یکدیگر خط و نشان می‌کشند که باید گفت، پس از بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان نیروی هوایی ارتش، دیگر این سخن که درباره برخی مسائل با مردم سخن خواهیم گفت، محلی از اعراب ندارد، چون رهبر انقلاب خودشان می‌خواهند در همین زمینه با مردم سخن بگویند. پس صلاح در این است که مسئولین در تبعیت از رهبری سکوت اختیار کنند و در همراهی با مردم که روز گذشته ولایت‌مداری خود را به اوج رساندند، از قافله عقب نمانند که خسران خواهند دید. این فضایی که اکنون و در آستانه انتخابات ریاست جمهوری در حال شکل‌گیری است، اگر ادامه پیدا کند، مردم را با واکنشی همچون ۹ دی ۸۸ به صحنه خواهد آورد و آنگاه مردم ولایت‌مدار با درایت رهبری، به این فضای سیاسی بد اخلاقی‌ها پایان خواهند داد.

رئیس سازمان صنایع هوافضا خبر داد

شلیک «فکور ۹۰» از جنگنده F۱۴

رئیس سازمان صنایع هوافضای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح از شلیک موفقیت‌آمیز موشک فکور ۹۰ از جنگنده F۱۴ خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار سیدمهدی فرجی در یک برنامه تلویزیونی در آستانه ۲۲ بهمن و آخرین روز از دهه فجر، با اشاره به پیشرفت‌های کشورمان در عرصه هوافضا اظهار کرد: ما دو برنامه، یکی پنج ساله یعنی تا سال ۹۴ و دیگری بیست ساله یعنی تا سال ۱۴۰۴ طرح‌ریزی کرده‌ایم. قرار است تا سال ۱۴۰۴ ماهواره‌ای با وزن ۷۰۰ کیلوگرم را به مدار هزار کیلومتری تحت عنوان سپهر که به منظور مستیجش از دور و کارهای مخابراتی طراحی شود به مدار بفرستیم. وی با بیان اینکه «سه ماهواره سفیر یک، سفیر یک، آ، سفیر یک بی، با پلتفرم و سیستم مشخص انجام شده و یک سی را نیز در برنامه داریم»، گفت: در نیمه

- ✓ شناسایی و پاکسازی بدافزارهای قدیمی و جدید
- ✓ جلوگیری از حملات هک و نفوذهای غیرمجاز
- ✓ ابزار حفاظت از پورت‌های USB
- ✓ ابزار جستجوی امن در اینترنت
- ✓ ابزار کنترل دسترسی کودکان و نوجوانان به اینترنت
- ✓ پشتیبانی فنی شبانه‌روزی در تمام روزهای سال

داده‌پردازی آرموده کاران DPA Solutions

www.dpa-me.com

نرم افزار حسابداری مالی شش سطحی + شعب

نرم افزار یکپارچه مالی و اداری